
 
 

UCHWAŁA NR XII/ 91 /25 
RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Baranów Sandomierski na rok 2025 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz.1465 z późn. zm. ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.220, 
art.221, art. 235, art. 236, art. 237, art.239, art.257-258, art.264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 96 943 757,35 zł jak w tabeli, 

w tym: 

1. dochody bieżące 67 186 361,89 zł 

2. dochody majątkowe 29 757 395,46 zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 286 564,00 
01095  Pozostała działalność 286 564,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

285 514,00 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
020   Leśnictwo 14 000,00 

02095  Pozostała działalność 14 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

14 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 680



600   Transport i łączność 159 172,00 

60003  Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe 47 760,00 

 2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

47 760,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 96 884,00 

 2170 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

96 884,00 

60016  Drogi publiczne gminne 14 200,00 

 0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 

14 200,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 328,00 

 

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

328,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 441 589,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 380 605,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 9 453,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

304 152,00 

0830 Wpływy z usług 65 000,00 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
(Odsetki od nieterminowych wpłat ) 2 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 60 984,00 

 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

60 984,00 

750   Administracja publiczna 128 968,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 618,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 680



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

126 593,00 

 

2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

25,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 000,00 

0830 Wpływy z usług 
(odpłatność za usługi ksero) 1 000,00 

 
0970 

Wpływy z różnych dochodów 
(wynagrodzenie z tytułu terminowego 
wpłacania podatku dochodowego) 

1 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 350,00 

0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 
(Odsetki od środków na rachunkach 
bankowych) 

50,00 

 

0970 
Wpływy z różnych dochodów 
(wynagrodzenie z tytułu terminowego 
wpłacania podatku dochodowego) 

300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 463,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 463,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 463,00 

752   Obrona narodowa 160,00 
75224  Kwalifikacja wojskowa. 160,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

160,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

36 438 568,39 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 14 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 680



0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

14 000,00 
 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 755 265,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 525 869,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 10 849,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 120 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 82 447,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 14 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 050 753,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 644 813,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 551 104,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 18 024,00 

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 346 512,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 
0430 Wpływy z opłaty targowej 49 800,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 350 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

266 630,00 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

45 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 34 630,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 185 000,00 

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 680



terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 29 351 320,39 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 29 128 350,81 

 
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 222 969,58 

758   Różne rozliczenia 18 513 446,53 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

81 269,02 

75814  Różne rozliczenia finansowe 674 634,90 

0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 
(Odsetki od środków na rachunkach 
bankowych i lokat terminowych) 

236 110,79 

 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 
(zwrot podatku VAT) 

438 524,11 

75834  Subwencja ogólna dla jednostki 
samorządu terytorialnego 16 521 897,32 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 521 897,32 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 1 235 645,29 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 235 645,29 
75867  Krajowy Plan Odbudowy 81 269,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

81 269,02 

 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

81 269,02 

801   Oświata i wychowanie 138 390,00 
80101  Szkoły podstawowe 20 870,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000,00 

0830 Wpływy z usług 
(odpłatność za media) 9 500,00 

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
(Odsetki od środków na rachunkach 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 680



bankowych) 

0970 
Wpływy z różnych dochodów 
(wynagrodzenie z tytułu terminowego 
wpłacania podatku dochodowego) 

5 800,00 

80104  Przedszkola  117 500,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 54 500,00 

 
0830 

Wpływy z usług 
(odpłatność za usługi przedszkolne 
świadczone innym Gminom)  

63 000,00 

80195  Pozostała działalność 20,00 

 0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 
(Odsetki od środków na rachunkach 
bankowych) 

20,00 

852   Pomoc społeczna 2 316 725,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

22 194,00 

85202  Domy pomocy społecznej 57 000,00 

 0830 Wpływy z usług 
(odpłatność za pobyt w DPS) 57 000,00 

85203  Ośrodki wsparcia 1 455 870,00 

0830 
Wpływy z usług 
(odpłatność uczestników za całodobowy 
pobyt) 

2 000,00 

0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 
(odsetki od środków na rachunkach 
bankowych) 

300,00 

0970 
Wpływy z różnych dochodów 
(wynagrodzenie z tytułu terminowego 
wpłacania podatku dochodowego) 

200,00  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 453 370,00 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej 6 000,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

30 549,00 

 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 680



(zwrot nienależnie pobranego świadczenia 
za lata ubiegłe) 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

30 449,00 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

18 000,00 

0830 Wpływy z usług 
(odpłatność za pobyt w Schronisku) 5 000,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

13 000,00 

85216  Zasiłki stałe 409 000,00 

0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 
(zwrot nienależnie pobranego świadczenia 
za lata ubiegłe) 

1 000,00 

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

408 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 207 800,00 

0830 Wpływy z usług 
(odpłatność za media) 1 000,00 

0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 
(odsetki od środków na rachunkach 
bankowych) 

100,00 

0970 
Wpływy z różnych dochodów 
(wynagrodzenie z tytułu terminowego 
wpłacania podatku dochodowego) 

400,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

120 000,00 

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

86 300,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 104 200,00 

0830 Wpływy z usług 
(odpłatność za usługi opiekuńcze) 32 000,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

72 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 680



(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

200,00 

85295  Pozostała działalność 28 306,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

22 194,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 112,00 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

22 194,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 
85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 3 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000,00 

855   Rodzina 6 296 890,97 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

201 200,97 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 518 500,00 

0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 
(odsetki od nienależnie pobranych 
świadczeń) 

5 000,00 

 

 

0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 
(zwrot nienależnie pobranego świadczenia 
za lata ubiegłe) 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 680



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 490 500,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

18 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 290,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

290,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

211 370,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

211 370,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 566 730,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

201 200,97 

0830 Wpływy z usług 
(odpłatność za pobyt w żłobku) 362 400,00 

0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 
(odsetki od środków na rachunkach 
bankowych) 

30,00 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 
(zwrot za pobyt w żłobku za rok 2024) 

3 000,00 

0970 
Wpływy z różnych dochodów 
(wynagrodzenie z tytułu terminowego 
wpłacania podatku dochodowego) 

100,00 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

165 568,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 680



2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

35 632,17 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 406 305,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 794,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 295 511,00 

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2 295 511,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 104 794,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 794,00 

 

2052 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

104 794,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

4 000,00 

 0690 
Wpływy z różnych opłat 
(opłaty za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska) 

4 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 2 000,00 

 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 40 120,00 
92604  Instytucje kultury fizycznej 40 120,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

15 000,00   

0830 Wpływy z usług 
(odpłatność za: media w wynajmowanych 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 680



lokalach, korzystanie z siłowni i sauny ) 

0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 
(odsetki od środków na rachunkach 
bankowych) 

20,00 

0970 
Wpływy z różnych dochodów 
(wynagrodzenie z tytułu terminowego 
wpłacania podatku dochodowego) 

100,00 

bieżące razem: 67 186 361,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

409 457,99 

             
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 852 728,29 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 162 728,29 

01008  Melioracje wodne 1 000 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 000 000,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 000 000,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 798 445,62 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 798 445,62 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

7 798 445,62 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 044 282,67 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 364 282,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 680



6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

5 364 282,67 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 680 000,00 

01095  Pozostała działalność 10 000,00 

 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

10 000,00 

020   Leśnictwo 10 000,00 
02095  Pozostała działalność 10 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 076 400,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 076 400,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

450 000,00 
 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 626 400,00 

750   Administracja publiczna 437 377,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

437 377,00 

75095  Pozostała działalność 437 377,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

437 377,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

358 649,50 

 

 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 

78 727,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 680



europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 820 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

820 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 820 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

820 000,00 
 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

820 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 737 450,98 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 737 450,98 

75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 737 450,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 737 450,98 
 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 737 450,98 

855   Rodzina 227 439,19 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

227 439,19 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 227 439,19  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

227 439,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 680



 6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

227 439,19 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 596 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 596 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 596 000,00 

majątkowe razem: 29 757 395,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 384 995,46 

             

Ogółem: 96 943 757,35 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 794 453,45 

§ 2. Określa się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 97 700 532,78 zł jak w tabeli, 

w tym: 

1. wydatki bieżące 60 541 935,76 zł 

2. wydatki majątkowe 37 158 597,02 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 680



010   Rolnictwo i łowiectwo 27 563 955,87 527 166,00 517 166,00 1 000,00 516 166,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 27 036 789,87 27 036 789,87 16 705 117,46 
01008  Melioracje wodne 1 038 336,00 38 336,00 28 336,00 1 000,00 27 336,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 17 336,00 17 336,00 17 336,00 0,00 17 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

01030  Izby rolnicze 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 
% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty 
w wysokości 1,5 % 
należnego podatku rolnego 
na rzecz wybranego przez 
podatnika podmiotu 
uprawnionego 

11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 8 090 048,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 090 048,46 8 090 048,46 8 090 048,46 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 699 873,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 699 873,07 6 699 873,07 6 699 873,07 

 
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 390 175,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 175,39 1 390 175,39 1 390 175,39 
01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 18 422 831,41 476 090,00 476 090,00 0,00 476 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 946 741,41 17 946 741,41 7 615 069,00 
4270 Zakup usług remontowych 471 090,00 471 090,00 471 090,00 0,00 471 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 724 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 824,00 724 824,00 0,00 
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 5 364 282,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 364 282,67 5 364 282,67 5 364 282,67 
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 250 786,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 786,33 2 250 786,33 2 250 786,33 

 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

 6370 
Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 406 848,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 406 848,41 9 406 848,41 0,00 

01095  Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
020   Leśnictwo 10 884,00 10 884,00 10 884,00 6 008,00 4 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 680



02095  Pozostała działalność 10 884,00 10 884,00 10 884,00 6 008,00 4 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 869,00 869,00 869,00 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 5 139,00 5 139,00 5 139,00 5 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 876,00 876,00 876,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 1 792 412,40 655 086,00 655 086,00 7 683,00 647 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 326,40 1 137 326,40 0,00 

60003  Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe 47 760,00 47 760,00 47 760,00 0,00 47 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 47 760,00 47 760,00 47 760,00 0,00 47 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60004  Lokalny transport 

zbiorowy 142 541,00 142 541,00 142 541,00 0,00 142 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 142 541,00 142 541,00 142 541,00 0,00 142 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 493 674,00 37 674,00 37 674,00 2 000,00 35 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 12 674,00 12 674,00 12 674,00 0,00 12 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 

60014  Drogi publiczne 
powiatowe 306 118,00 4 028,00 4 028,00 0,00 4 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 090,00 302 090,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 028,00 4 028,00 4 028,00 0,00 4 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

302 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 090,00 302 090,00 0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 734 819,40 385 583,00 385 583,00 5 683,00 379 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 236,40 349 236,40 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 683,00 683,00 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 349 236,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 236,40 349 236,40 0,00 

 

60017  Drogi wewnętrzne 55 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 680



4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

60020  
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
63095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 577 659,00 482 659,00 482 659,00 2 342,00 480 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 522 999,00 427 999,00 427 999,00 2 342,00 425 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 10 657,00 10 657,00 10 657,00 0,00 10 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

 

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 

70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 54 660,00 54 660,00 54 660,00 0,00 54 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 9 660,00 9 660,00 9 660,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 217 600,00 212 600,00 212 600,00 21 600,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 210 000,00 210 000,00 210 000,00 20 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 680



71035  Cmentarze 7 600,00 2 600,00 2 600,00 1 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 9 021 945,00 8 253 410,00 7 753 366,00 6 681 523,00 1 071 843,00 20 000,00 480 044,00 0,00 0,00 768 535,00 768 535,00 768 535,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 376 666,00 376 666,00 376 666,00 347 915,00 28 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 269 734,00 269 734,00 269 734,00 269 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 18 560,00 18 560,00 18 560,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 48 343,00 48 343,00 48 343,00 48 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 995,00 6 995,00 6 995,00 6 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 7 251,00 7 251,00 7 251,00 0,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 283,00 4 283,00 4 283,00 4 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 323 544,00 323 544,00 41 500,00 500,00 41 000,00 0,00 282 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 282 044,00 282 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4090 Honoraria 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 5 975 994,00 5 975 994,00 5 930 994,00 5 221 661,00 709 333,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 024 667,00 4 024 667,00 4 024 667,00 4 024 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 322 859,00 322 859,00 322 859,00 322 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 733 689,00 733 689,00 733 689,00 733 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 680



4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 027,00 6 027,00 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 116 290,00 116 290,00 116 290,00 0,00 116 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 5 016,00 5 016,00 5 016,00 0,00 5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 64 446,00 64 446,00 64 446,00 64 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 102 000,00 102 000,00 102 000,00 4 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 1 044 910,00 1 044 910,00 1 035 910,00 940 447,00 95 463,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 716 143,00 716 143,00 716 143,00 716 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 56 185,00 56 185,00 56 185,00 56 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 133 474,00 133 474,00 133 474,00 133 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18 160,00 18 160,00 18 160,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 47 880,00 47 880,00 47 880,00 0,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 18 733,00 18 733,00 18 733,00 0,00 18 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 680



terytorialnego 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 11 585,00 11 585,00 11 585,00 11 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095  Pozostała działalność 1 198 831,00 430 296,00 266 296,00 167 000,00 99 296,00 20 000,00 144 000,00 0,00 0,00 768 535,00 768 535,00 768 535,00 

 2310 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4500 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 7 296,00 7 296,00 7 296,00 0,00 7 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 512 356,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 356,50 512 356,50 512 356,50 

  

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 256 178,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 178,50 256 178,50 256 178,50 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 463,00 2 463,00 2 463,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 463,00 2 463,00 2 463,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 063,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 349,00 349,00 349,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75224  Kwalifikacja wojskowa. 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 1 929 777,00 566 777,00 510 577,00 102 364,00 408 213,00 10 000,00 46 200,00 0,00 0,00 1 363 000,00 1 363 000,00 1 350 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 921 577,00 558 577,00 502 377,00 102 364,00 400 013,00 10 000,00 46 200,00 0,00 0,00 1 363 000,00 1 363 000,00 1 350 000,00 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 680



4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 98 664,00 98 664,00 98 664,00 98 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 94 509,00 94 509,00 94 509,00 0,00 94 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 159 880,00 159 880,00 159 880,00 0,00 159 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 6 624,00 6 624,00 6 624,00 0,00 6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 820 000,00 

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 530 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu 

publicznego 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 406 908,81 406 908,81 406 908,81 0,00 406 908,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75814  Różne rozliczenia 

finansowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 396 908,81 396 908,81 396 908,81 0,00 396 908,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4810 Rezerwy 396 908,81 396 908,81 396 908,81 0,00 396 908,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 29 020 042,87 28 893 906,08 26 863 615,00 23 124 713,00 3 738 902,00 672 887,00 1 150 997,00 206 407,08 0,00 126 136,79 126 136,79 9 136,79 

80101  Szkoły podstawowe 15 711 884,00 15 594 884,00 14 982 569,00 13 259 144,00 1 723 425,00 0,00 612 315,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 612 315,00 612 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 680



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 073 246,00 2 073 246,00 2 073 246,00 2 073 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 182 365,00 182 365,00 182 365,00 182 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 970 368,00 1 970 368,00 1 970 368,00 1 970 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 281 254,00 281 254,00 281 254,00 281 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 78 600,00 78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 673 000,00 673 000,00 673 000,00 0,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 189 900,00 189 900,00 189 900,00 0,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 536 925,00 536 925,00 536 925,00 0,00 536 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 172 199,00 172 199,00 172 199,00 172 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 7 865 213,00 7 865 213,00 7 865 213,00 7 865 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 635 899,00 635 899,00 635 899,00 635 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 2 180,00 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 309,00 309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104  Przedszkola 5 774 301,00 5 774 301,00 4 933 329,00 4 206 571,00 726 758,00 643 696,00 197 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 643 696,00 643 696,00 0,00 0,00 0,00 643 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 197 276,00 197 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 601 821,00 601 821,00 601 821,00 601 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 680



4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 44 332,00 44 332,00 44 332,00 44 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 606 123,00 606 123,00 606 123,00 606 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 86 493,00 86 493,00 86 493,00 86 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 221 800,00 221 800,00 221 800,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 152 158,00 152 158,00 152 158,00 0,00 152 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 52 954,00 52 954,00 52 954,00 52 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 601 108,00 2 601 108,00 2 601 108,00 2 601 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 213 740,00 213 740,00 213 740,00 213 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107  Świetlice szkolne 959 085,00 959 085,00 907 164,00 862 434,00 44 730,00 0,00 51 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 51 921,00 51 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 136 133,00 136 133,00 136 133,00 136 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 19 433,00 19 433,00 19 433,00 19 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 34 730,00 34 730,00 34 730,00 0,00 34 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 11 895,00 11 895,00 11 895,00 11 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 640 429,00 640 429,00 640 429,00 640 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 54 544,00 54 544,00 54 544,00 54 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 343 919,00 343 919,00 286 869,00 43 869,00 243 000,00 0,00 57 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 57 050,00 57 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 6 011,00 6 011,00 6 011,00 6 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 680



4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 858,00 858,00 858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 109 151,00 109 151,00 109 151,00 0,00 109 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 48 203,00 48 203,00 48 203,00 0,00 48 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 53 448,00 53 448,00 53 448,00 0,00 53 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 215 205,00 1 215 205,00 1 203 705,00 1 097 446,00 106 259,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 845 289,00 845 289,00 845 289,00 845 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 60 490,00 60 490,00 60 490,00 60 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 155 784,00 155 784,00 155 784,00 155 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 22 284,00 22 284,00 22 284,00 22 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 25 259,00 25 259,00 25 259,00 0,00 25 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 13 599,00 13 599,00 13 599,00 13 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

815 381,00 815 381,00 763 776,00 500 978,00 262 798,00 29 191,00 22 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 29 191,00 29 191,00 0,00 0,00 0,00 29 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 22 414,00 22 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 89 796,00 89 796,00 89 796,00 89 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17 693,00 17 693,00 17 693,00 17 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 104 458,00 104 458,00 104 458,00 0,00 104 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 18 069,00 18 069,00 18 069,00 0,00 18 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 40 271,00 40 271,00 40 271,00 0,00 40 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 680



4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 13 885,00 13 885,00 13 885,00 13 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 343 822,00 343 822,00 343 822,00 343 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 35 782,00 35 782,00 35 782,00 35 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

3 675 002,00 3 675 002,00 3 476 481,00 3 150 091,00 326 390,00 0,00 198 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 198 521,00 198 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 451 898,00 451 898,00 451 898,00 451 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 113 651,00 113 651,00 113 651,00 113 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 90 472,00 90 472,00 90 472,00 0,00 90 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 90 810,00 90 810,00 90 810,00 0,00 90 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 135 108,00 135 108,00 135 108,00 0,00 135 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 48 555,00 48 555,00 48 555,00 48 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 330 903,00 2 330 903,00 2 330 903,00 2 330 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 205 084,00 205 084,00 205 084,00 205 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195  Pozostała działalność 413 934,87 404 798,08 198 391,00 2 000,00 196 391,00 0,00 0,00 206 407,08 0,00 9 136,79 9 136,79 9 136,79 
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 27 781,96 27 781,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 781,96 0,00 0,00 0,00 0,00 
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 618,04 1 618,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618,04 0,00 0,00 0,00 0,00 
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 7 924,28 7 924,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 924,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 461,58 461,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 117,42 1 117,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 65,07 65,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 50 482,71 50 482,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 482,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 940,14 2 940,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 78 830,00 78 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 18 825,00 18 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 196 391,00 196 391,00 196 391,00 0,00 196 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4717 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 133,24 133,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7,76 7,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 680



4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 15 327,23 15 327,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 327,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

4799 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 892,65 892,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 633,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 633,93 8 633,93 8 633,93 

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 502,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502,86 502,86 502,86 

851   Ochrona zdrowia 230 000,00 215 000,00 205 000,00 96 334,00 108 666,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
85153  Zwalczanie narkomanii 5 184,00 5 184,00 5 184,00 1 184,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 134,00 1 134,00 1 134,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 224 816,00 209 816,00 199 816,00 95 150,00 104 666,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 29 426,00 29 426,00 29 426,00 0,00 29 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 5 565 653,18 5 480 973,18 4 321 339,00 2 789 405,00 1 531 934,00 0,00 892 300,00 267 334,18 0,00 84 680,00 84 680,00 0,00 

85202  Domy pomocy społecznej 892 752,00 892 752,00 892 752,00 0,00 892 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

892 752,00 892 752,00 892 752,00 0,00 892 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203  Ośrodki wsparcia 1 607 367,00 1 607 367,00 1 599 067,00 1 287 125,00 311 942,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 955 841,00 955 841,00 955 841,00 955 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 680



4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 73 753,00 73 753,00 73 753,00 73 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 183 033,00 183 033,00 183 033,00 183 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 26 138,00 26 138,00 26 138,00 26 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 63 209,00 63 209,00 63 209,00 0,00 63 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 29 933,00 29 933,00 29 933,00 0,00 29 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 15 360,00 15 360,00 15 360,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 35 160,00 35 160,00 35 160,00 0,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 29 160,00 29 160,00 29 160,00 0,00 29 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

30 549,00 30 549,00 30 549,00 0,00 30 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 30 449,00 30 449,00 30 449,00 0,00 30 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

226 200,00 226 200,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 218 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 680



emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 218 200,00 218 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85215  Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216  Zasiłki stałe 408 800,00 408 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

3110 Świadczenia społeczne 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 1 338,257,00 1 313 257,00 1 175 457,00 1 011 589,00 163 868,00 0,00 137 800,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 763 402,00 763 402,00 763 402,00 763 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 61 460,00 61 460,00 61 460,00 61 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 149 446,00 149 446,00 149 446,00 149 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 21 263,00 21 263,00 21 263,00 21 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 20 868,00 20 868,00 20 868,00 0,00 20 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 13 018,00 13 018,00 13 018,00 13 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 680



zatrudniający 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 465 933,00 465 933,00 461 433,00 407 621,00 53 812,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 294 750,00 294 750,00 294 750,00 294 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 20 689,00 20 689,00 20 689,00 20 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 57 936,00 57 936,00 57 936,00 57 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 244,00 8 244,00 8 244,00 8 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 15 262,00 15 262,00 15 262,00 0,00 15 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 002,00 5 002,00 5 002,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 80 800,00 80 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295  Pozostała działalność 444 835,18 385 155,18 117 321,00 83 070,00 34 251,00 0,00 500,00 267 334,18 0,00 59 680,00 59 680,00 0,00 
 3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 476,00 50 476,00 50 476,00 50 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 48 201,42 48 201,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 201,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 506,13 8 506,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 506,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 080,00 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 967,43 967,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 170,72 170,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 806,00 11 806,00 11 806,00 11 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 856,92 8 856,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 856,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 482,84 3 482,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 482,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 180,94 1 180,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 208,40 208,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 680



Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 15 814,99 15 814,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 814,99 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 24 865,07 24 865,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 865,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 86 146,82 86 146,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 146,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 202,38 15 202,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 202,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4227 Zakup środków żywności 9 614,35 9 614,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 614,35 0,00 0,00 0,00 0,00 
4229 Zakup środków żywności 1 696,65 1 696,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 696,65 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 112,00 8 112,00 8 112,00 0,00 8 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4307 Zakup usług pozostałych 36 056,25 36 056,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 056,25 0,00 0,00 0,00 0,00 
4309 Zakup usług pozostałych 6 362,87 6 362,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 362,87 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 2 739,00 2 739,00 2 739,00 0,00 2 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 028,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 59 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 680,00 59 680,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 179 271,00 179 271,00 10 271,00 7 271,00 3 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85416  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85417  Szkolne schroniska 

młodzieżowe 10 271,00 10 271,00 10 271,00 7 271,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 041,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 680



4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 103 843,20 6 852 537,99 1 994 185,00 1 346 000,00 648 185,00 0,00 4 654 713,00 203 639,99 0,00 1 251 305,21 1 251 305,21 1 216 305,21 

85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 599 123,00 5 599 123,00 949 010,00 906 582,00 42 428,00 0,00 4 650 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 648 513,00 4 648 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 648 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 171 695,00 171 695,00 171 695,00 171 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 12 602,00 12 602,00 12 602,00 12 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 715 837,00 715 837,00 715 837,00 715 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 515,00 4 515,00 4 515,00 4 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 899,00 18 899,00 18 899,00 0,00 18 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 4 834,00 4 834,00 4 834,00 0,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4610 Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 680



4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 933,00 1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 242,33 242,33 242,33 242,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 41,73 41,73 41,73 41,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5,94 5,94 5,94 5,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504  Wspieranie rodziny 221 515,00 221 515,00 219 915,00 205 481,00 14 434,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 156 780,00 156 780,00 156 780,00 156 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 29 202,00 29 202,00 29 202,00 29 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 155,00 4 155,00 4 155,00 4 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 4 834,00 4 834,00 4 834,00 0,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 544,00 2 544,00 2 544,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508  Rodziny zastępcze 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

211 370,00 211 370,00 211 370,00 0,00 211 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 211 370,00 211 370,00 211 370,00 0,00 211 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 1 817 345,20 566 039,99 359 400,00 233 647,00 125 753,00 0,00 3 000,00 203 639,99 0,00 1 251 305,21 1 251 305,21 1 216 305,21 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 162 659,79 162 659,79 162 659,79 162 659,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 137 538,47 137 538,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 538,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 680



4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29 133,74 29 133,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 133,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 33 995,68 33 995,68 33 995,68 33 995,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 24 660,64 24 660,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 660,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 223,68 5 223,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 223,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 646,53 4 646,53 4 646,53 4 646,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 369,69 3 369,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 369,69 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 713,78 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 439,02 2 439,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 439,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 560,97 560,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 7 634,00 7 634,00 7 634,00 0,00 7 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 44 050,00 44 050,00 44 050,00 0,00 44 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 9 669,00 9 669,00 9 669,00 0,00 9 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 345,00 5 345,00 5 345,00 5 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 988 866,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 866,02 988 866,02 988 866,02 

  

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 227 439,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 439,19 227 439,19 227 439,19 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 973 864,00 4 305 525,70 3 339 889,00 344 031,00 2 995 858,00 820 441,70 3 800,00 141 395,00 0,00 3 668 338,30 3 668 338,30 0,00 

90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 807 441,70 807 441,70 2 000,00 0,00 2 000,00 805 441,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2650 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

805 441,70 805 441,70 0,00 0,00 0,00 805 441,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 680



90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 295 511,00 2 295 511,00 2 292 511,00 277 321,00 2 015 190,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 212 536,00 212 536,00 212 536,00 212 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 15 227,00 15 227,00 15 227,00 15 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 38 561,00 38 561,00 38 561,00 38 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 969 802,00 1 969 802,00 1 969 802,00 0,00 1 969 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 6 688,00 6 688,00 6 688,00 0,00 6 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 417,00 3 417,00 3 417,00 3 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 25 510,00 25 510,00 25 510,00 23 510,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 20 090,00 20 090,00 20 090,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 130 450,00 130 450,00 130 450,00 43 200,00 87 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 39 750,00 39 750,00 39 750,00 0,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 144 613,00 144 613,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 800,00 141 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
4011 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 75 401,00 75 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 680



4012 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 162,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4041 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4042 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 934,00 12 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4112 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 987,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4121 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 872,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4122 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4212 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4302 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4412 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013  Schroniska dla zwierząt 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 4 006 256,30 712 000,00 712 000,00 0,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 256,30 3 294 256,30 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 698 256,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 256,30 1 698 256,30 0,00 
 

6370 
Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 000,00 1 596 000,00 0,00 

90019  
Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90095  Pozostała działalność 500 082,00 126 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 374 082,00 374 082,00 0,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 680



4300 Zakup usług pozostałych 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 374 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 082,00 374 082,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 3 508 173,45 1 915 688,00 180 688,00 2 000,00 178 688,00 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00 1 592 485,45 1 592 485,45 1 572 485,45 
92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 2 952 781,45 1 380 296,00 45 296,00 1 000,00 44 296,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 1 572 485,45 1 572 485,45 1 572 485,45 
 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 865 476,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 476,98 865 476,98 865 476,98 

 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 707 008,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 008,47 707 008,47 707 008,47 

92116  Biblioteki 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195  Pozostała działalność 185 392,00 165 392,00 135 392,00 1 000,00 134 392,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 680 920,00 680 920,00 390 720,00 151 110,00 239 610,00 277 500,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92601  Obiekty sportowe 66 592,00 66 592,00 66 592,00 0,00 66 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 680



4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92604  Instytucje kultury 
fizycznej 321 828,00 321 828,00 321 128,00 151 110,00 170 018,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 105 910,00 105 910,00 105 910,00 105 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8 072,00 8 072,00 8 072,00 8 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22 230,00 22 230,00 22 230,00 22 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 038,00 3 038,00 3 038,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 289 500,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 277 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

267 500,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 680



92695  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 97 700 532,78 60 541 935,76 47 857 576,81 34 685 847,00 13 171 729,81 3 555 828,70 7 409 754,00 818 776,25 900 000,00 37 158 597,02 37 158 597,02 21 621 579,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 680



§ 3. 1. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 756 775,43 zł, którego źródłem pokrycia 
będą:przychody jednostki wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

2. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 661 999,43 zł w tym: 

a) z kredytu zaciąganego  na rynku krajowym na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek (§ 952) 
w kwocie 1 905 224,00 zł 

b) z tytułu rozliczenia środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków ( § 906)  w kwocie 756 775,43 zł 

3. Określa się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek (§ 992) w kwocie 

1 905 224,00 zł. 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1. Określa się limit zobowiązań w kwocie 2 000 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu. 

2. Określa się limit zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwocie 1 905 224,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 271 908,81 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
125 000,00 zł. 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 126 593,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 593,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

126 593,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 463,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 463,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 463,00 

752   Obrona narodowa 160,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 160,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 680



(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

852   Pomoc społeczna 1 651 482,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 453 370,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 453 370,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 120 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

120 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 72 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

72 000,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 5 702 160,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 490 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 490 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 290,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

290,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 680



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

211 370,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

211 370,00 

Razem: 7 482 858,00 

2. WYDATKI 

Dział  Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 126 593,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 126 593,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 786,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 573,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 760,00 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 474,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 463,00 

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 463,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 063,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 51,00 

752   Obrona narodowa 160,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160,00 

852   Pomoc społeczna 1 651 482,00 
  85203  Ośrodki wsparcia 1 453 370,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 500,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 847 144,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 730,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 380,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 23 200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 
 4220 Zakup środków żywności 60 000,00 
 4260 Zakup energii 63 209,00 
 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 

 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 680



 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 300,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
 4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 26 307,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 500,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 13 100,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 120 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 72 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 165,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 352,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 2 842,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 209,00 

 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 782,00 

 85295   Pozostała działalność 6 112,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 

855   Rodzina 5 702 160,00 

 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 490 500,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 600,00 

 3110 Świadczenia społeczne 4 648 513,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 004,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 602,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 702 833,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 587,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
 4260 Zakup energii 4 600,00 
 4270 Zakup usług remontowych 200,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 145,00 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 13 899,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 680



 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 100,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 834,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 50,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 933,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 290,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242,33 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,73 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5,94 

 85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

211 370,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 211 370,00 
     

Razem: 7 482 858,00 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego. 

1. DOCHODY 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 47 760,00 

60003  Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe 47 760,00 

 
 2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

47 760,00 

Razem: 47 760,00 

2.  WYDATKI 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Wartość 

600   Transport i łączność 47 760,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe 47 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 760,00 
       

Razem: 47 760,00 

§ 8. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2025 wynikające 
z odrębnych ustaw: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 680



1. Stosownie do art. 16 ust 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie drogowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) dochody w kwocie 328,00 zł (dz. 600 rozdz. 6020 §0490) wykorzystane będą  na 
realizację zadań w zakresie utrzymania przystanków komunikacyjnych. Szczegółowość dochodów i wydatków 
przedstawiono poniżej w tabelach: Dochody 

D
zi
ał 

Roz
dział 

Para
graf Treść Kwota 

   
60
0   Transport i łączność 159 

172,00    

 6002
0  Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 328,00    

  049
0 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

328,00 
 

   
    

 Razem:  891 
589,00    

Wydatki 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Wartość 

600   Transport i łączność 12 000,00 
60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

 
Razem: 12 000,00 

2. Stosownie do art. 18² ustawy z 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2051) dochody w kwocie 185 000,00 zł (dz. 756 rozdz.75618 § 0480) 
z opłat za zezwolenia wydawane na podstawie art.18 o i 18¹ , dochody określone w art.11¹ tej ustawy  
wykorzystywane będą na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie179 816,00 zł (dz.851 rozdz.85154) oraz gminnego programu przeciwdziałania 
narkomani, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomani (Dz. 
z 2023 r. poz. 1939) w kwocie 5 184,00 zł (dz.851 rozdz.85153); dochody te nie mogą być przeznaczone na 
inne cele.Stosownie do art. 93 ust.3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 2051) dochody z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 45 000,00 zł (dz.756 
rozdz.75618§ 0270) wykorzystane będą na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu (wydatki dz. 851 rozdz.85154) w kwocie 45 000,00 złSzczegółowość dochodów 
i wydatków przedstawiono poniżej w tabelach: Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

230 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

230 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 680



obrocie hurtowym 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 185 000,00 

       
Razem: 230 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 230 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 184,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 134,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 816,00 

 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 426,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 240,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 750,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 

       
Razem: 230 000,00 

3. Stosownie do art. 403 ust 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 54) wpływy z tytułu opłat i kar w kwocie 4 000,00 zł, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, 
stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazaną do 
wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 
4 000,00 zł, w zakresie określonym w art. 400a ust.1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 ustawy. 
Szczegółowość dochodów i wydatków przedstawiono poniżej w tabelach: Dochody: 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 000,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

4 000,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 680



Razem: 4 000,00 

Wydatki: 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 000,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

4 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
Razem: 4 000,00 

4. Stosownie do art. 6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 399) 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 2 295 511,00 zł stanowiące dochód budżetu gminy przeznacza się na koszty 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 2 295 511,00 zł, 
szczegółowość dochodów i wydatków przedstawiono poniżej w tabelach: Dochody: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2295 511,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 295 511,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2 295 511,00 

Razem: 2 295 511,00 

Wydatki: 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 295 511,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 295 511,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 536,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 227,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 561,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 580,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
 4260 Zakup energii 10 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 969 802,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 900,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 
 

 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 680



 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 688,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 417,00 

       
Razem: 2 295 511,00 

§ 9. Określa się wydatki budżetu gminy w ramach funduszu sołeckiego budżetu gminy 

w łącznej kwocie 380 574,75 zł jak niżej: 

Dział Rozdział 
Para
graf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 172 736,40 

60016  
Drogi publiczne 
gminne 152 236,40 

427
0 

zakup usług 
remontowych 39 000,00 
Zakup kruszywa na 
utwardzenie dróg w 
sołectwie - SOŁECTWO 
KACZAKI 10 000,00 
Przywóz kamienia na 
utwardzenie dróg-
SOŁECTWO MARKI 4 000,00 

 

Remont dróg gminnych 
na terenie sołectwa-
SOŁECTWO ŚLĘZAKI 25 000,00 

605
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 113 236,40 
Budowa chodnika na ul. 
Urszulin- SOŁECTWO 
KNAPY 25 000,00 
Wykonanie drogi z 
kamienia na działce nr 
4088 od asfaltu do nowo 
wybudowanego domu-  
SOŁECTWO 
DĄBROWICA 10 000,00 
Wykonanie dróg z 
kamienia na terenie 
sołectwa -SOŁECTWO 
DĄBROWICA 39 756,30 

   

Wykonanie nawierzchni 
asfaltowej wraz z 
przebudową przepustu 
na drodze gminnej 
zlokalizowanej na 
działce 272/4 w 
miejscowości Dymitrów 
Mały -SOŁECTWO 13 480,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 680



DYMITRÓW MAŁY 

Modernizacja drogi 
wjazdowej na teren 
Centrum Rekreacji w 
Durdach wraz z budową 
miejsc parkingowych 
poprzez położenie 
nawierzchni asfaltowej 
oraz wykonanie 
podjazdu do hydrantu- 
SOŁECTWO DURDY 25 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 20 500,00 

  
427
0 

Zakup usług 
remontowych 20 500,00 

   

Remont gminnych dróg 
gruntowych- 
SOŁECTWO 
DYMITRÓW DUŻY 10 000,00 

   

Remont dróg polnych- 
SOŁECTWO 
SUCHORZÓW 7 500,00 

   

Naprawa infrastruktury 
drogowej w sołectwie-
SOŁECTWO 
SKOPANIE 3 000,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 17 000,00 

75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 17 000,00 

 
421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 000,00 

 

Zakup dwóch urządzeń 
do klimatyzacji i montaż 
w budynku remizy OSP 
(sala biesiadna)-
SOŁECTWO 
DYMITRÓW MAŁY 11 000,00 

   

Zakup i montaż środków 
zabezpieczających dla 
Remizy OSP i CKiI w 
Suchorzowie-
SOŁECTWO 
SUCHORZÓW 6 000,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 157 838,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 680



90004  Utrzymanie zieleni 14 500,00 
421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 500,00 
Utrzymanie terenów 
zielonych sołectwa-
SOŁECTWO 
SUCHORZÓW 12 000,00 

  

Nowe nasadzenia wokół 
obiektów sołectwa-
SOŁECTWO 
DYMITRÓW DUŻY 2 500,00 

90015  
Oświetlenia ulic, 
placów i dróg 98 256,30 

605
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych                                                                   98 256,30 
Oświetlenie uliczne na 
ul. Ogrodowej- 
SOŁECTWO MARKI 15 000,00 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Wola 
Baranowska- 
SOŁECTWO WOLA 
BARANOWSKA 49 756,30 
Wykonanie 
kompleksowej 
dokumentacji na budowę 
oświetlenia w sołectwie 
Kaczaki- SOŁECTWO 
KACZKI 10 000,00 

  

Dobudowa oświetlenia 
w sołectwie -
SOŁECTWO 
SKOPANIE 23 500,00 

90095  Pozostała działalność 45 082,05 
421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 500,00 

 

Zakup urządzeń na plac 
zabaw  Zawodzianach- 
SOŁECTWO ŚLĘZAKI 12 500,00 

430
0 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

 

Wykonanie zasilenia na 
terenie zalewu oraz 
modernizacja placu 
zabaw-SOŁECTWO 
SUCHORZÓW 8 500,00 

  
605
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych                                                                   24 082,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 680



 

Wykonanie kostki pod 
altankę na placu zabaw 
oraz wykonanie 
paleniska grillowego- 
SOŁECTWO 
SIEDLESZCZANY 24 082,05 

921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 33 000,00 

92195  Pozostała działalność 33 000,00 

 
427
0 

Zakup usług 
remontowych 13 000,00 

 

Malowanie Dachu na 
Domu Ludowym -
SOŁECTWO 
SKOPANIE 10 000,00 

  

Odnowienie tablicy 
informacyjnej- 
SOŁECTWO MARKI 3 000,00 

605
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych                                                                   20 000,00 
Projekt  rozbudowy 
Domu Ludowego- 
SOŁECTWO KNAPY 10 000,00 

   

Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej i 
zagospodarowanie 
terenu na cele 
rekreacyjne- 
SOŁECTWO 
KACZAKI 10 000,00 

Razem: 380 
574,75 

§ 10. Określa się wydatki majątkowe budżetu gminy w łącznej kwocie 37 158 597,02 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 27 036 789,87 

 01008  Melioracje wodne 1 000 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 000 000,00 

   
Przebudowa i budowa otwartych 
zbiorników retencyjnych na terenie 
Gminy 

500 000,00 

   
Przebudowa i budowa zbiorników 
retencyjnych w miejscowości Baranów 
Sandomierski 

500 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 090 048,46 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 699 873,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 680



   Modernizacja infrastruktury wodnej w 
Gminie Baranów Sandomierski 6 699 873,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 390 175,39 

   Modernizacja infrastruktury wodnej w 
Gminie Baranów Sandomierski 1 390 175,39 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 946 741,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 724 824,00 

   
Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury oczyszczania ścieków na 
terenie Gminy Baranów Sandomierski 

472 549,00 

   

Rozbudowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków - 
etap realizowany przy udziale środków 
z KPO 

56 400,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
na terenie Gminy Baranów 
Sandomierski-Etap Marki i Durdy 

195 875,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 364 282,67 

   
Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury oczyszczania ścieków na 
terenie Gminy Baranów Sandomierski 

5 364 282,67 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 250 786,33 

   
Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury oczyszczania ścieków na 
terenie Gminy Baranów Sandomierski 

2 250 786,33 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

200 000,00 

   Dofinansowanie mieszkańcom budowy 
przyłączy kanalizacyjnych 200 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

9 406 848,41 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
na terenie Gminy Baranów 
Sandomierski- Etap Marki i Durdy 

8 900 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
na terenie Gminy Baranów 
Sandomierski- Etap Kaczaki 

506 848,41 

600   Transport i łączność 1 137 326,40 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 456 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 680



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 56 000,00 

   

Pomoc rzeczowa "Przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 985 relacji Nagnajów- 
Mielec-Dębica polegająca na budowie 
drogi dla pieszych  w miejscowości 
Skopanie wraz z niezbędną 
infrastrukturą i urządzeniami 
budowlanymi" 

56 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

400 000,00 

   

Pomoc finansowa " Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 985 relacji Nagnajów-
Mielec-Dębica polegająca na budowie 
drogi dla pieszych w miejscowości 
Skopanie wraz z niezbędną 
infrastrukturą i urządzeniami 
budowlanymi" 

400 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 302 090,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

302 090,00 

   

Pomoc finansowa " Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1121R relacji 
Suchorzów-Gawłuszowice w zakresie 
budowy chodnika w Baranowie 
Sandomierskim i Dymitrowie Małym”  

105 000,00 

   

Pomoc finansowa „Przebudowę drogi 
powiatowej nr 1121R relacji 
Suchorzów-Gawłuszowice w zakresie 
budowy chodnika w miejscowości 
Baranów Sandomierski-Suchorzów”  

97 090,00 

   

Pomoc finansowa ü  „Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 1117R polegająca na 
budowie chodnika „Podlesie” w 
miejscowości Dąbrowica”  

100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 349 236,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 349 236,40 

   Budowa chodnika na ul. Urszulin-
SOŁECTWO KNAPY 25 000,00 

   Budowa drogi- łączni drogi 
wojewódzkiej nr 872 i 985 w Skopaniu 75 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 680



   

Modernizacja drogi wjazdowej na teren 
Centrum Rekreacji w Durdach wraz z 
budową miejsc parkingowych poprzez 
położenie nawierzchni asfaltowej oraz 
wykonanie podjazdu do hydrantu- 
SOŁECTWO DURDY 

25 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych 100 000,00 

   
Utwardzenie terenu od ul. Ogrodowej 
do ul. Mieleckiej wzdłuż ogrodzenia 
ROD WISAN w Skopaniu Osiedle 

30 500,00 

   

Wykonanie drogi z kamienia na działce 
nr 4088 od asfaltu do nowo 
wybudowanego budynku-  
SOŁECTWO DĄBROWICA 

10 000,00 

   Wykonanie dróg z kamienia na terenie 
sołectwa -SOŁECTWO DĄBROWICA 39 756,30 

   

Wykonanie nawierzchni asfaltowej 
wraz z przebudową przepustu na drodze 
gminnej zlokalizowanej na działce 
272/4 w miejscowości Dymitrów Mały 
-SOŁECTWO DYMITRÓW MAŁY 

13 480,10 

   

Wykonanie nawierzchni asfaltowych 
bocznych ulic do ul. Zamkowej i 
Okulickiego  w Baranowie 
Sandomierskim 

30 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 

   Modernizacja dróg transportu rolnego 30 000,00 
630   Turystyka 15 000,00 

 63095  Pozostała działalność 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 

   

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej i 
turystycznej na terenie Baranowa 
Sandomierskiego w tym realizacja 
projektu BLUE VALLEY Wiślanym 
Szlakiem 

15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 95 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Baranów Sandomierski 

50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45 000,00 

   Zakup gruntu 20 000,00 
   Zakup pieca co do budynku przy ul. 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 680



Zamkowej Nr 24 b 

710   Działalność usługowa 5 000,00 
 71035  Cmentarze 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 

   Budowa cmentarza w Baranowie 
Sandomierskim 5 000,00 

750   Administracja publiczna 768 535,00 
 75095  Pozostała działalność 768 535,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 512 356,50 

   Cyberbezpieczeństwo Urzędu Miasta  
i Gminy Baranów Sandomierski 512 356,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 256 178,50 

   Cyberbezpieczeństwo Urzędu Miasta  
i Gminy Baranów Sandomierski 256 178,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 363 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 363 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 000,00 

   Przebudowa ogrodzenia remizy OSP w 
Dymitrowie Małym 13 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 820 000,00 

   

Przeciwdziałanie zagrożeniom poprzez 
zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dąbrowicy 

820 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 530 000,00 

   

Przeciwdziałanie zagrożeniom poprzez 
zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dąbrowicy 

530 000,00 

801   Oświata i wychowanie 126 136,79 
 80101  Szkoły podstawowe 117 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 117 000,00 

   
Wykonanie sieci internetowej w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Ślęzakach 

17 000,00 

   

Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej budynków 
oświatowych w miejscowości Skopanie, 
Gmina Baranów Sandomierski 

50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 680



   

Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej budynków 
oświatowych w miejscowościach Wola 
Baranowska i Ślęzaki Gmina Baranów 
Sandomierski 

50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 9 136,79 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 633,93 

   Zakupy inwestycyjne w ramach 
projektu" Bajkowa Kraina" 8 633,93 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 502,86 

   Zakupy inwestycyjne w ramach 
projektu" Bajkowa Kraina" 502,86 

851   Ochrona zdrowia 15 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 

   

Wykonanie monitoringu w parkach na 
placach zabaw, boiskach w ramach 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

15 000,00 

852   Pomoc społeczna 84 680,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 

   

Adaptacja kamienicy zlokalizowanej 
przy rynku w Baranowie 
Sandomierskim na potrzeby 
administracyjne Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

25 000,00 

 85295  Pozostała działalność 59 680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59 680,00 

   
Utworzenie świetlicy wychowawczo-
opiekuńczej w Baranowie 
Sandomierskim 

59 680,00 

855   Rodzina 1 251 305,21 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 1 251 305,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000,00 

   
Adaptacji a części budynku Przedszkola 
w Skopaniu z przeznaczeniem na 
żłobek " MALUCH +" 

35 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 988 866,02 

   
Adaptacji części budynku Przedszkola  
w Skopaniu z przeznaczeniem na 
żłobek " MALUCH +" 

988 866,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 680



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 227 439,19 

   
Adaptacji części budynku Przedszkola 
 w Skopaniu z przeznaczeniem na 
żłobek " MALUCH +" 

227 439,19 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 668 338,30 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 294 256,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 698 256,30 

   Budowa oświetlenia ul. Ogrodowa- 
SOŁECTWO MARKI 15 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowość i Wola Baranowska- 
SOŁECTWO WOLA BARANOWSKA 

49 756,30 

   Dobudowa oświetlenia w sołectwie-
SOŁECTWO SKOPANIE 23 500,00 

   
Modernizacja oświetlenia dróg i miejsc 
publicznych na terenie Gminy Baranów 
Sandomierski 

1 600 000,00 

   

Wykonanie kompleksowej 
dokumentacji na budowę oświetlenia w 
sołectwie Kaczaki- SOŁECTWO 
KACZAKI 

10 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 596 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia dróg i miejsc 
publicznych na terenie Gminy Baranów 
Sandomierski 

1 596 000,00 

 90095  Pozostała działalność 374 082,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 374 082,00 

   Odnowa przestrzeni publicznej w 
Baranowie Sandomierskim 200 000,00 

   

Realizacja zadania partnerskiego w 
ramach ZIT-MOF Tarnobrzeg- 
Mobilność miejska (Perspektywa UE 
2021-2027) 

150 000,00 

   

Wykonanie kostki pod altankę na placu 
zabaw oraz wykonanie paleniska 
grillowego- SOŁECTWO 
SIEDLESZCZANY 

24 082,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 592 485,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 572 485,45 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 865 476,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 680



   
Poprawa efektywności energetycznej 
Środowiskowego Domu Kultury w 
Skopaniu 

865 476,98 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 707 008,47 

   
Poprawa efektywności energetycznej 
Środowiskowego Domu Kultury w 
Skopaniu 

707 008,47 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 

   Projekt rozbudowy Domu Ludowego- 
SOŁECTWO KNAPY 10 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej i 
zagospodarowanie terenu na cele 
rekreacyjne- SOŁECTWO KACZAKI 

10 000,00 

     
Razem 37 158 597,02 

§ 11. 1. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w roku 2025 jak  

w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków bankowych jednostek prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej. 

3. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Gminnego Zakładu Użyteczności 
Publicznej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej. 

4. Ustala się dotację przedmiotową dla Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej 

w Baranowie Sandomierskim z tytułu dopłaty do ścieków  w kwocie  805 441,70 zł, w tym: 

a) do 187 285 m3 ścieków x 4,00 zł  w kwocie 749 140,00 zł (dopłata do ścieków z 1 grupy taryfowej) 

b) do 12 374 m3 ścieków  x 4,55 zł w kwocie 56 301,70 zł ( dopłata do ścieków z 3 grupy taryfowej) 

5. Ustala się maksymalną kwotę udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy pożyczek 
krótkoterminowych do łącznej wysokości 1 000 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami. 

2. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niewykonujących 
bankowej obsługi budżetu gminy. 

4. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 680



z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 680



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/ 91 /25 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA I GMINY 

Kwota dotacji 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Nazwa jednostki/nazwa zadania 
podmiotowe

j 
przedmiotowe

j celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

60013  
 

Pomoc finansowa" Przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 985 
relacji Nagnajów-Mielec-Dębica 
polegająca na budowie drogi dla 
pieszych w miejscowości 
Skopanie wraz z niezbędną 
infrastruktura i urządzeniami 
budowlanymi"   400 000,00 

60014 

Pomoc finansowa „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1121R 
relacji Suchorzów-
Gawłuszowice w zakresie 
budowy chodnika w Baranowie 
Sandomierskim i  Dymitrów 
Mały”   105 000,00 

 

Pomoc finansowa „Rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 1117R 
polegająca na budowie chodnika 
„Podlesie” w miejscowości 
Dąbrowica” 

  100 000,00 

600 
 
 
 
 
  

Pomoc finansowa „Przebudowę 
drogi powiatowej nr 1121R 
relacji Suchorzów-
Gawłuszowice w zakresie 
budowy chodnika w 
miejscowości Baranów 
Sandomierski-Suchorzów”   97 090,00 

750 75095 

Dotacja dla Gminy Tarnobrzeg 
na realizację zadania w ramach 
porozumienia międzygminnego 
w sprawie Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Tarnobrzeg   20 000,00 

900 90001 

Gminny Zakład Użyteczności 
Publicznej w Baranowie 
Sandomierskim- dotacje  805 441,70  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 680



przedmiotowe 

921 92109 

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury  
w Baranowie Sandomierskim- 
dotacja podmiotowa na 
działalność instytucji kultury 

1 335 
000,00   

921 92116 

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury  
w Baranowie Sandomierskim- 
dotacja podmiotowa na 
działalność bibliotek 370 000,00   

RAZEM 
1 705 000,0

0 805 441,70 722 090,00 
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

010 01008 

Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Tarnobrzegu- 
dotacja na realizację prac 
melioracyjnych na terenie 
Gminy    10 000,00 

010 01044 

dotacja celowa na 
dofinansowanie mieszkańcom 
budowy przyłączy 
kanalizacyjnych   200 000,00 

754 75412 

Dotacja celowa na zakup 
wyposażenie do jednostek OSP 
działających na terenie gminy   10 000,00 

801 80104 

Prowadzenie opieki 
przedszkolnej -Przedszkole 
Niepubliczne Zgromadzenia 
Sióstr Służebniczek NMP NP. 
pw. Św. Anny w Baranowie 
Sandomierskim 643 696,00   

801 80149 

Prowadzenie opieki 
przedszkolnej -Przedszkole 
Niepubliczne Zgromadzenia 
Sióstr Służebniczek NMP NP. 
pw. Św. Panny w Baranowie 
Sandomierskim 29 191,00   

851 85154 

Dotacje celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  
w zakresie zagospodarowanie 
czasu wolnego dzieciom i 
młodzieży poprzez działalność 
przeciwdziałającą    10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 680



uzależnieniom i patologiom 
społecznym 

900 90095 
Dotacja na działalność 
ogródków działkowych   15 000,00 

921 92195 

Dotacje celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
- na realizację zadania 
konkursowego „Smaki i legendy 
ziemi baranowskiej   30 000,00 

926 92605 

Wspieranie sportu  - dotacje 
udzielane na podstawie 
Uchwały Nr III/10/10 dnia 21 
grudnia 2010 roku w sprawie 
warunków i trybu wspierania i 
rozwoju sportu w Gminie 
Baranów Sandomierski   267 500,00 

926 92605 

Dotacje celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
na realizację  zadań własnych 
gminy w zakresie promowania 
kultury fizycznej, sportu, 
turystyki, wypoczynku, 
zdrowego trybu życia wśród 
dzieci i młodzieży na terenie 
gminy    10 000,00 

RAZEM 672 887,00 0,00 552 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 680



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/    /25 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia stycznia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW JEDNOSTEK 
PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY 

W ROKU 2025 

Lp.  Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

1. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Dąbrowicy 801 80148 70 020,00 70 020,00 

70 020,00 Zespół Szkół w Skopaniu 801 80148 275 100,00 275 100,00 
275 100,0

0 
Zespół Szkół w Woli 
Baranowskiej 801 80148 210 000 00 210 000,00 

210 000 
00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Ślęzakach 801 80148 130 200,00 130 200,00 

130 
200,00 

Zespół Szkół i Placówek w 
Baranowie Sandomierskim 801 80148 144 950,00 144 950,00 

144 950,00   830 270,00 830 270,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 680



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/   /25 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia   stycznia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2025 ROK 

Lp. Wyszczególnienie Przychody Koszty 

1. 

Gminny Zakład Użyteczności 
Publicznej w Baranowie 
Sandomierskim 

4 878 067,3
6 4 878 067,36 

w tym:   
dotacje przedmiotowe w kwocie 
brutto 805 441,70  
z tego:   
dopłata do 187 285 m³ ścieków   
z 1 grupy taryfowej 749 140,00  

 
 
 
 

dopłata do 12 374 m³ ścieków   z 
3 grupy taryfowej  56 301,70  

    
planowany stan środków 
obrotowych na początek roku 

5 000,00 

planowany stan środków 
obrotowych na koniec roku 

5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 680


	UCHWAŁA NR XII/ 91 /25 RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8

	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 4
	lit. b w § 11 ust. 4

	ust. 5 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	lit. b w § 12 ust. 2

	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA I GMINY
	Załącznik 2 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW JEDNOSTEK PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY W ROKU 2025
	Załącznik 3

		2025-02-06T13:37:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




